

Conto Economico (k€)	2023	2024	2025	2026	2027	2028	2029	2030	2031	2032	2033	2034	2035	2036	2037	2038
Ricavi da corrispettivo	645	658	671	678	684	691	698	705	712	719	727	734	741	749	756	764
<i>di cui tariffa</i>	530	540	551	557	562	568	574	579	585	591	597	603	609	615	621	627
<i>di cui "sovrafatturati"</i>	60	61	62	63	64	64	65	66	66	67	68	68	69	70	70	71
<i>di cui vendita materiale recuperato</i>	50	51	52	52	53	53	54	55	55	56	56	57	57	58	58	59
<i>di cui altri minori</i>	5	5	5	5	6	6	6	6	6	6	6	6	6	6	6	6
Altri ricavi	12	12	12	12	12	12	12	12	12	12	12	12	12	12	12	12
Totale ricavi	657	670	683	690	696	703	710	717	724	731	739	746	753	761	768	776
B6 Per materie prime, suss., di consumo	(42)	(43)	(44)	(44)	(44)	(44)	(44)	(44)	(44)	(44)	(44)	(44)	(44)	(44)	(44)	(44)
B7 Per servizi	(184)	(188)	(192)	(194)	(196)	(198)	(200)	(202)	(204)	(206)	(208)	(210)	(212)	(214)	(216)	(218)
B8 Per godimento beni di terzi	(2)	(2)	(2)	(2)	(2)	(2)	(2)	(2)	(2)	(2)	(2)	(2)	(2)	(2)	(2)	(2)
B9 Per il personale	(324)	(330)	(337)	(340)	(343)	(346)	(349)	(352)	(356)	(360)	(364)	(368)	(372)	(376)	(380)	(384)
B13 Altri accantonamenti	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
B14 Oneri diversi di gestione	(6)	(6)	(6)	(6)	(6)	(6)	(6)	(6)	(6)	(6)	(6)	(6)	(6)	(6)	(6)	(6)
Totale costi operativi	(558)	(569)	(581)	(586)	(591)	(596)	(601)	(606)	(612)	(618)	(624)	(630)	(636)	(642)	(648)	(654)
EBITDA	99	101	102	104	105	107	109	111	112	113	115	116	117	119	120	122
B11 Ammortamenti	(106)	(78)	(48)	(46)	(43)	(40)	(39)	(27)	(23)	(23)	(24)	(26)	(26)	(26)	(26)	(26)
B12 Accantonamenti per rischi	(39)	(39)	(39)	(39)	(39)	(39)	(39)	(39)	(39)	(39)	(39)	(39)	(39)	(39)	(39)	(39)
Totale amm.ti e accan.ti	(144)	(116)	(87)	(85)	(81)	(79)	(77)	(66)	(62)	(62)	(63)	(65)	(65)	(65)	(65)	(65)
EBIT	(45)	(15)	15	19	24	29	32	45	50	51	52	51	52	54	55	57
Interessi passivi	(8)	(8)	(8)	(8)	(8)	(8)	(8)	(8)	(8)	(8)	(8)	(8)	(8)	(8)	(8)	(8)
Interessi attivi	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3
Totale interessi	(5)	(5)	(5)	(5)	(5)	(5)	(5)	(5)	(5)	(5)	(5)	(5)	(5)	(5)	(5)	(5)
EBT	(50)	(20)	10	14	19	24	27	41	46	47	47	46	48	49	50	52
Totale imposte	0	0	(3)	(4)	(6)	(7)	(8)	(12)	(13)	(13)	(13)	(13)	(14)	(14)	(14)	(15)
Utile (Perdita)	(50)	(20)	7	10	14	17	19	29	33	33	34	33	34	35	36	37

Cash Flow (k€)	2023	2024	2025	2026	2027	2028	2029	2030	2031	2032	2033	2034	2035	2036	2037	2038
EBITDA	99	101	102	104	105	107	109	111	112	113	115	116	117	119	120	122
Imposte	0	0	(3)	(4)	(6)	(7)	(8)	(12)	(13)	(13)	(13)	(13)	(14)	(14)	(14)	(15)
Variazione CCN	5	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Investimenti	(21)	(25)	(25)	(25)	(25)	(25)	(25)	(25)	(25)	(25)	(25)	(25)	(25)	(25)	(25)	(25)
<i>di cui gestione</i>	(12)	(16)	(16)	(16)	(16)	(16)	(16)	(16)	(16)	(16)	(16)	(16)	(16)	(16)	(16)	(16)
<i>di cui Struttura</i>	(9)	(9)	(9)	(9)	(9)	(9)	(9)	(9)	(9)	(9)	(9)	(9)	(9)	(9)	(9)	(9)
FCO	83	76	74	75	75	76	77	75	74	75	76	78	79	80	81	82
Gestione finanziaria	(22)	(20)	(15)	(62)	(21)	(21)	(21)	(21)	(21)	(21)	(21)	(21)	(21)	(21)	(21)	(21)
FCE	60	56	59	13	53	54	55	53	53	54	55	56	57	58	59	60
Cassa inizio periodo	0	60	117	176	189	242	296	352	405	458	511	566	622	680	738	797
<i>flussi anno</i>	60	56	59	13	53	54	55	53	53	54	55	56	57	58	59	60
Cassa fine periodo	60	117	176	189	242	296	352	405	458	511	566	622	680	738	797	858